— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕505 号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市曾艳青小学语文卓越教师工作室

送教下乡活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局、市直属小学：

为进一步发挥曾艳青小学语文卓越教师工作室的示范、引领

作用，深化课堂教学改革，提升教师课堂教学能力，根据 2021

年曾艳青小学语文卓越教师工作室的工作计划，我院决定举办曾

艳青卓越教师工作室送教下乡活动。现将活动具体事项通知如

下：

一、活动主题

习作单元教学和单元课堂阅读教学策略研讨。

二、活动目的

通过课堂实践，发挥工作室成员的示范、引领作用,为一线

教师提供学习借鉴的教学案例。

三、活动时间

2021 年 11 月 16 日和 11 月 23 日。

— 2 —

四、参加人员

（一）曾艳青小学语文卓越教师工作室成员（见附件）

（二）工作室基地校：三亚市海棠区进士小学、三亚市天涯

区凤凰小学语文教师

（三）工作室帮扶学校：三亚市崖州区北岭小学和抱古小学

语文教师。

五、活动地点

三亚市海棠区进士小学、三亚市天涯区凤凰小学、三亚市崖

州区北岭小学和抱古小学。

六、活动经费

工作室成员的交通费、用餐费从曾艳青卓越教师工作室经费

中列支，其他参加活动的教师的交通费等回所在单位报销。

七、活动要求

（一）工作室成员及参加研训的教师，要按照我省防疫部门

及当地防疫部门的要求，做好活动期间的新冠疫情防控工作。

（二）工作室李华、陈丹玲、张雪蓉、徐莉老师负责签到和

现场活动图片的采集、美篇或简报制作等。

（三）参加活动人员的继续学分，由三亚市教育研究培训院

统一登记。

附件： 1.三亚市曾艳青小学语文卓越教师工作室成员名单

2.曾艳青卓越教师工作室 11 月份活动安排表

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 11 月 15 日印发

三亚市教育研究培训院

2021 年 11 月 15 日

（联系人：曾艳青；联系电话 13876793697 ）

（此件主动公开）